有關供股之估計開支約�,000,000港元（包括財務、法律及其他專業顧問費用、包銷佣金
及印刷費用）將由本公司承擔。假設所有合資格股東均承購彼等於供股項下之配額，本
公司將收取所得款項總額約��,��0,000港元（假設於記錄日期或之前概無進一步發行或購
回股份），而供股之估計所得款項淨額扣除開支後約為��,0�0,000港元。於全數接納相關
供股股份之零醉配額後，每股供股股份之淨價將約為0.����港元。約��,000,000港元擬用
作進一步發展本集團之放貸業務，約��,000,000港元擬用於償還本集團之現有按揭，約
�0,000,000港元擬用於有關電子書及其相關應用之研發之潛在投資機會，而餘額將用作本
公司之一般營運資金。本公司並無訂立任何有關上述有關電子書之潛在投資機會之具約
束力協議。

- 17 -

過去十二個月本公司之集資活動

公佈日期 事項
所得款項
淨額（概約）

所得款項淨額
擬定用途

所得款項淨額
實際用途

二零一一年
五月三日

配售�0�,000,000
股新股份

約�0,��0,000
港元

用於償還本集團之
按揭貸款、本集
團之一般營運資
金及╱或日後機
會出現時可能進
行之投資

約�0,000,000港元授
予放貸業務項下借
方之貸款墊款及約
��0,000港元用作
一般營運資金

二零一一年
一月十八日

配售��,000,000股
新股份

約��,�00,000
港元

用於本集團之一般
營運資金及╱或
日後機會出現時
可能進行之投資

用作擬定用途

二零一零年
十二月八日

配售��,000,000股
新股份

約��,��0,000
港元

用於本集團之一般
營運資金及╱或
日後機會出現時
可能進行之投資

配售於二零一零年十
二月三十一日終止

二零一零年
九月十五日

配售��,000,000股
新股份

約��,��0,000
港元

用於本集團一般營
運資金及支付

 物業

約��,��0,000港元用
作支付物業

除上述者外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月期間並無進行任何其他集資活動。

- 18 -

股權架構變動

以下為本公司於緊接供股完成前及緊隨供股完成後之股權架構：

假設記錄日期或之前並無發行新股份

	 	 	 	 緊隨供股完成後
	 	 	 	 （假設合資格股東
	 	 	 	 概無承購供股股份，
	 	 	 緊隨供股完成後	 惟根據不可
	 	 於股本重組後	 （假設合資格股東	 撤回承諾，蕭先生及
	 於本公佈日期	 但供股完成前	 承購所有供股股份）	 其聯繫人士除外）附註�
	 	 百分比 	 經調整 	 百分比 	 經調整 	 百分比 	 經調整 	 百分比
	 股份數目 	 （%）	 股份數目 	 （%）	 股份數目 	 （%）	 股份數目 	 （%）

董事
蕭先生及彼之聯繫人士	 4,971,728	 0.78	 497,172	 0.78	 5,468,892	 0.78	 131,600,892	 18.82
梁子安先生	 4,200,000	 0.66	 420,000	 0.66	 4,620,000	 0.66	 420,000	 0.06

公眾股東
金利豐證券	 –	 0.00	 –	 0.00	 –	 0.00	 504,530,410	 72.16
其他公眾股東	 626,462,402	 98.56	 62,646,241	 98.56	 689,108,651	 98.56	 62,646,241	 8.96

總計	 635,634,130	 100.00	 63,563,413	 100.00	 699,197,543	 100.00	 699,197,543	 100.00

附註：

�. 概無供股股份獲合資格股東認購之假設僅供說明。根據包銷協議，金利豐證券承諾及保
證：

(i) 其將確保其或分包銷商促使之未獲承購股份認購方或買方為獨立於本公司或其任何附
屬公司之董事、主要行政人員或主要股東（如有）或任何彼等各自之聯繫人士之第三
方，且與彼等並無一致行動；

(ii) 倘向未獲承購股份之認購方或買方配發及發行任何供股股份將導致其及其聯繫人士於
緊隨供股完成後連同彼等本身已持有之經調整股份（如有）合共佔本公司經擴大已發行
股本之��.��%或以上，則其或分包銷商將不會促使未獲承購股份之認購方或買方；及

(iii) 根據包銷協議履行其包銷責任後，概無包銷股份之認購方或買方將於緊隨供股完成後
成為本公司之主要股東。

�. 包銷商將確保於供股完成後遵守創業板上市規則第��.��條之公眾持股量規定。進一步資料
將於本公司通函內披露，以知會股東包銷商所作出包銷安排之最新進展。

- 19 -

假設尚未行使之購股權獲悉數行使

	 	 	 	 緊隨供股完成後
	 	 	 	 （假設合資格股東
	 	 	 	 概無承購供股股份，
	 	 	 緊隨供股完成後	 惟根據不可
	 	 於股本重組後	 （假設合資格股東	 撤回承諾，蕭先生及
	 於本公佈日期	 但供股完成前	 承購所有供股股份）	 其聯繫人士除外）附註�
  百分比   百分比   百分比   百分比